
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che con comunicazione del 30 aprile 2008, HERA RIMINI SRL, informava il Comune di 

Cattolica, della cessione di attività di manutenzione ordinaria strade e segnaletica, della manutenzione verde 

pubblico e della lotta antiparassitaria, alla società ANTHEA SRL, facente parte del Gruppo HERA, con 

decorrenza 01.05.2008;

Preso atto che per effetto di tale cessione, sono stati trasferiti in capo ad ANTHEA SRL tutti i contratti 

attivi e passivi connessi alle sopraelencate attività;

Ritenuto opportuno autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad effettuare i pagamenti delle fatture emesse dalla 

Società ANTHEA SRL in ragione del vigente contratto, ceduto alla stessa da HERA RIMINI SRL, inerente il 

Servizio lotta antiparassitaria, autorizzando fin d'ora, nell'eventualità, futuri pagamenti rientranti nelle tipologie 



di attività sopra specificate;  

     

Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prendere atto della cessione, da parte di HERA RIMINI SRL, di attività di manutenzione ordinaria 

strade e segnaletica, della manutenzione verde pubblico e della lotta antiparassitaria, alla società ANTHEA SRL, 

facente parte del Gruppo HERA, con decorrenza 01.05.2008;

2) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria al pagamento delle fatture emesse da ANTHEA SRL, con sede in 

via della Lontra, sn - 47900 Rimini, P.I. 03730240409, emesse dalla stessa in ragione del vigente contratto 

riguardante il Servizio lotta antiparassitaria, autorizzando altresì fin d'ora eventuali futuri pagamenti rientranti 

nelle tipologie di attività in premessa specificate;

3) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36920/ASD-DEL     Determina D. n. 811 dell'11.12.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


